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中国国际贸易促进委员会化工行业分会 



 

  

第一部分：展会概览 

展会名称：2013（第十二届）中国国际化工展览会 

展会日期：2013 年 9 月 4-6 日 

展会地点：上海世博展览馆 

展会规模：23000 平方米 

展商数量：523 家 

观众数量：15305 人次 

 

主承办单位：中国石油和化学工业联合会 

                中国国际贸易促进委员会化工行业分会 

                中国化工信息中心 

 

同期展会：中国国际石油和化工装备及制造技术展览会 P-Tech 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

第二部分：新产品、新技术发布会 

No./

序号 
Company Name/公司名称 Topic/主题 

1 
美国康宁公司 

微通道反应器技术在医药和精细化工清洁生产中的

应用 

 
  

2 
上海化工研究院 车用醇醚替代燃料的技术开发和推广现状   

                

3 
上海化工研究院 新型超高分子量聚乙烯复合材料及成型技术   

                

4 
苏威（上海）有限公司 重防腐静电喷涂图层 HALAR-ECTFE 应用介绍   

                

5 宁波易天地信远密封技术有限公司 
逸散性排放控制 - 法兰计算与安装间的关联 

6 
中国化工信息中心 新型煤化工对相应石油化工产业的影响   

 
        

7 
中国化工信息中心 中国烯烃行业的供需预测     

          

8 
中国化工信息中心 中国聚氨酯市场发展现状及预测     

          

9 
中国化工信息中心 全球专利创新服务平台最佳实践     

          

10 
贵州省分析测试研究院（中国化工风险

评估与实验基地） 

中国农药登记 5 批次全组分测试要求   

          

11 
中国化工信息中心 进口危险化学品登记及 GHS 合规检验要求   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

第三部分：展会报告 

 

 

展商和观众数量 

 

 

  总计   中国大陆   海外及港澳台 

展商数 523   472   51 

展出总面积（平方米） 23000   20970     2030 

展出净面积（平方米） 10560   9628    932 

观众人次* 15305   14048   1257 

 
  

 
  

  
*来自现场观众统计记录           

 

 

      

 

 

 

 

观众到达时间统计： 
 

2013/9/4
53.26%2013/9/5

37.53%

2013/9/6
9.21%

 
 

 

 



 

 

观众来源统计 

非展会本地的

大陆观众

49.79%

港澳台观众

0.91%

展会本地观众

42.00%

国外观众

7.30%

 
观众职务统计 

34.54%

7.91%

21.95%

10.35%

14.41%

10.83%

业务发展经理

行政总裁/主席

经理/部门主管

公司雇员

采购经理

技术人员/工程师

 
观众参观目的统计 

28.64%

37.01%

35.24%

6.49%

23.25%

1.77%

购买产品

寻找供应商

寻求合作伙伴

为将来参展做评估

了解行业信息

其它

 



 

 

 

观众感兴趣的产品 

 

35.06%

25.28%

29.57%

16.85%

12.91%

14.27%

21.88%

10.47%

15.32%

12.83%

9.75%

13.31%

8.89%

7.71%

5.17%

2.92%

2.25%

石油化工

无机化工原料

有机化工原来

合成材料及其原料

农用化学品

染料及颜料

精细化工中间体

食品和饲料添加剂

水处理化学品

催化剂及助剂

化学试剂

化工机械

仪器仪表

通用设备

包装储运

咨询与服务

其它

 

 

 

 

2014（第十三届）中国国际化工展览会 

2014 年 9 月 11-13 日 

天津见！ 

 


